
Прокуратура України

О Ф ІС  Г Е Н Е Р А Л Ь Н О Г О  П Р О К У Р О Р А
вул. Різницька, 13/15, К иїв-11, 01011 факс: 280-26-03

мш.т».М'т£/х-лі)
в ід __________  С к р е б ц о в а  М .

ґоі+геяие8І-63699-
62499472@ dostup.pravda.com.ua

Ваш запит про надання інформації та копій документів стосовно призначення 
на посаду Прибіги М.С., його посадових обов’язків та проведення його атестації 
розглянуто.

Повідомляємо, що Порядок проходження прокурорами атестації затверджено 
наказом Генерального прокурора від 03.10.2019 № 221 (копія додається).

Згідно рішення першої кадрової комісії від 17.12.2019 № 9/1 про успішне 
проходження прокурором атестації наказом Генерального прокурора від 28.12.2019 
№ 2580ц Прибігу М.С. переведено на посаду прокурора відділу організації і 
процесуального керівництва досудовим розслідуванням Департаменту нагляду за 
додержанням законів при виконанні судових рішень у кримінальних провадженнях, 
інших заходів примусового характеру у місцях несвободи, а також пробації Офісу 
Генерального прокурора з 02.01.2020 року.

Поряд з цим інформуємо, що на теперішній час на підставі рішення Комісії з 
добору керівного складу органів прокуратури від 16.01.2020 Прибігу М.С. 
призначено на посаду начальника третього відділу процесуального керівництва та 
підтримання публічного обвинувачення управління організації процесуального 
керівництва досудовим розслідуванням, підтримання публічного обвинувачення 
Генеральної інспекції Офісу Генерального прокурора.

Копії відповідних кадрових наказів додаються.
Також повідомляємо, що у зв’язку із підписанням 27.02.2020 Положення про 

Генеральну інспекцію Офісу Генерального прокурора, посадові обов’язки 
Прибіги М.С. перебувають на стадії проекту та до цього часу повністю не 
сформовані.

Додаток: на оЙ^арк.

Н а ч а л ь н и к  у п р а в л ін н я  о р г а н із а ц ії п р и й о м у  
г р о м а д я н , р о з г л я д у  з в е р н е н ь  т а  з а п и т ів  Н . Т є л іч к о

27/3-933В '1 ' Від 2ь.и-^. 2020

ІІВ1ІІМІІ

mailto:xxxxxxxx@xxxxxx.xxxxxx.xxx.xx


О Ф ІС  Г Е Н Е Р А Л Ь Н О Г О  П Р О К У Р О Р А

Н А К А З  
№

2 0 ^ р о к у  м . К и їв

К ер ую чи сь  статтею  9  Зак он у У к раїни  «П р о  п рокуратуру», 
п ун ктам и 7  та 18 р о зд іл у  П «П ри к ін ц ев і та п ер ех ід н і п ол ож ен н я »  Закону 
У к раїни  «П ро  вн есен н я зм ін  д о  дея к и х  зак он одав ч и х  актів У к раїни  щ одо  
п ер ш оч ер гов и х за х о д ів  із  реф орм и  органів  п р ок уратури »

Н А К А З У Ю :

п ер ев ести  начальника в ід д іл у  о р га н іза ц ії і п р оц есуал ь н ого  керівництва 
д о су д о в и м  розсл ідув ан н ям , яке зд ій сн ю єть ся  сл ід ч и м и  тери торіальн ого  
уп равлін н я Д ер ж авн ого  б ю р о  р озсл ід ув ан ь , р озташ ов ан ого  у  м істі 
К рам аторськ у (з  м ісц ем  п о ст ій н о ї д и сл о к а ц ії у  м іст і К р ам атор сь к у) управління  
о р га н іза ц ії і п роц есуальн ого  к ер івн ицтва д о су д о в и м  р озсл ід ув ан н я м , яке 
зд ій сн ю єт ь ся  слідчи м и тери торіал ьн и х уп равлін ь Д ер ж ав н ого  бю ро  
р озсл ід ув ан ь , Д еп артам ен ту о р га н іза ц ії і п р оц есуал ь н ого  керівництва 
д о су д о в и м  розсл ідуван н ям  к рим ін альних п р ав оп ор уш ен ь , п ідсл ідн и х  
Д ер ж ав н ом у  бю р о  р озсл ід ув ан ь , нагляду за  д одер ж ан н я м  зак он ів  його  
оп ер ати вн и м и  п ідр озділ ам и  та п ідтри м ан ня п у б л іч н о го  обви н увачен н я у  
в ід п о в ід н и х  п р ов адж ен н ях Г ен ер ал ьн ої п рокуратури  У к раїн и  П р и б ігу  М иколу 
С ергій ов и ча  н а п о са д у  п рок ур ор а в ід д іл у  о р га н Ь а ц ії і п роц есуальн ого  
к ерівн и ц тва д о су д о в и м  розсл ідуван н ям  Д еп артам ен ту н агл яду за  додерж ан н ям  
зак он ів  при вик он ан ні су д о в и х  р іш ен ь  у  к рим ін альн и х п р ов адж ен н я х , інш их  
за х о д ів  п р и м усов ого  харак тгау у  м ісц я х  н есв о б о д и , а  так ож  п р о б а ц ії О ф ісу  
Г ен ерал ьн ого  п рокурора з  « січн я 2 0 2 0  рок у.

О клад зг ід н о  із  ш татним  р озп и сом .

П ідстава; заява П р и біги  М .С .

Г е н е р а л ь н и й  п р о к у р о р  Г  Р . Р я б о ш а п к а



О Ф ІС  Г Е Н Е Р А Л Ь Н О Г О  П Р О К У Р О Р А

Н А К А З

№

»  СІЧНЯ 2 0 2 0  р о к у  '''• І^ и їв

Керуючись статтею 9 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

призначити Прибігу Миколу Сергійовича на посаду начальника третього 
відділу процесуального керівництва та підтримання публічного обвинувачення 
управління організації процесуального керівництва досудовим розслідуванням, 
підтримання публічного обвинувачення Г енеральної інспекції Офісу 
Генерального прокурора, звільнивши його з посади прокурора відділу 
організації і процесуального керівництва досудовим розслідуванням 
Департаменту нагляду за додержанням законів при виконанні судових рішень у 
кримінальних провадженнях, інших заходів примусового характеру у місцях 
несвободи, а також пробації Офісу Генерального прокурора.

■ Оклад згідно із штатним розписом.
г

 ̂Підстава: заява Прибіги М.С., рішення Комісії з добору керівного складу 
органів прокуратури.

|Г е н ер а л ь н и й  п р о к у р о р  ( ^  р . Р я б о ш а п к а


